Prefeitura de São José do Rio Preto, 14 de abril de 2020. Ano XVII - nº 4938 – DHOJE

EMURB - EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL 002/2020

           A Empresa Municipal de Urbanismo de São José do Rio Preto torna público aos
interessados que, tendo em vista a emergência de saúde pública de importância internacional decorrente
do corona vírus (COVID-19) e para evitar situações de potencial exposição ao risco de transmissão, tanto
para seus membros quanto para o público que se faria presente na sessão pública, torna pública, para
conhecimento dos interessados, a decisão de SUSPENDER por tempo indeterminado a licitação na
modalidade Pregão Presencial, nº 002/2020, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM,
objetivando a AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA MANUTENÇÃO DOS
EQUIPAMENTOS DAS ACADEMIAS DA TERCEIRA IDADE (ATI), conforme condições e exigências
estabelecidas nos Editais e seus anexos.

           São José do Rio Preto, 13 de Abril de 2020.
Rodrigo Ildebrando Juliano

Diretor Presidente